Se¢ e
e <t

ety

P — .
CAl 21053 LSTY QLT

CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. 0331526111
CF. 00252280128
PROVINCIA DI VARESE

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA
1044 Aol —

N T REG. DETERMINE DATA 1.4 DL 3017

OGGETTQ : EROGAZIONE CONTRIBUTO PER RETTE E REFEZIONE SCOLASTICA ALLE SCUOLE

SETTORE N. 05: SETTORE ISTRUZIONE CULTURA SPORT

Ufficio/Servizio: Istruzione
CAPITOLO: 04011026 IMPEGNO: L8245 DELBILANCIO 2014/2019

caprToLO: 04011026 MPEGNO: 23X DEL BiLANCIO 20172018
Data 30/11/2017 Il Responsabile del Procedimento Firma J F.to Voltan Guenda

!
PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data 30/11/2017 1l Responsabile del Settore

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

d] Rilascia paretre favorevole in ordine alla regolarita contabile;
Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
[] Vista la disponibilita di pagamento;

[[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

Castellanza, o e

IL RESPONSABILE DEL SET;rQ/RE ECONQMIG
oo :,:p ‘» .

iLF.to Rag.Cristina Bagattii '

L'originale del documento & depositato presso I'Ufficio Sedreteria Generale


chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa Roberta Ramella

chirivi
Typewriter
F.to Voltan Guenda

chirivi
Typewriter
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Typewriter
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE ISTRUZIONE CULTURA SPORT

LA SOTTOSCRITTA, DR.554 ROBERTA RAMELLA RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO PER RETTE E REFEZIONE SCOLASTICA ALLE SCUOLE
DELLINFANZIA POMINI — CANTONI— PERIODO SETT/DIiC 2017 — INTEGRAZIONE

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 53 del 12.04.2017 con cui si approva il PEG per
Pesercizio 2017 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2017;

VISTL: - Part. 107 (Funzioni ¢ responsabilitd della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;

_ Tart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull’ordinamento

generale degli uffici e dei servizi;

VISTO i D.gs 118 /20171 aggiornato dal D.Lgs. 126720145 e

VISTA la delibetazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure organizzative per garantire il fispetto dei
tempi di pagamento previsti dal D.Igs n. 192/20127;

VISTO Part. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
VISTO il D.Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagamenti,
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale 05 del 18/01/2017 avente petr oggetto "Approvazione

tatiffe per i servizi scolastici a domanda individuale (retta asilo nido — mensa — prescuola — doposcuola)';

Richiamata Ia deliberazione della Giunta Comunale n. 06 del 18/01/2017 avente per oggetto " Approvazione
fasce di sgravio per servizi a prestazione sociale agevolata - anno 2017 ¢ apptovazione norme e procedure per

Paccesso alle prestazioni sociali agevolate”;

Richiamata la determina n. 913 del 17/11/2017 con la quale si approvava il contributo per rette e refezione

scolastica alle scuole dellinfanzia I.. Pomini e E. Cantoni— petiodo Settembre /Dicembre 2017 ;

Dato atto che:

» sono pervenute, dopo la scadenza, nuove richieste di agevolazioni pet la retta delle scuole dellinfanzia L.
Pomini e E, Cantoni ;

a1 sensi della deliberazione della Giunta Comunale n. 6 del 18/01/2017 possono essete comcesse le
agevolazioni della tetta anche dopo la scadenza sopraindicata;

Dato atto che occotre, pertanto, integrare il contributo per il pagamento delle rette e della refezione nella
scuola dellInfanzia L. Pomini e E. Cantoni per il petiodo Settembre/Dicembre 2017 per un importo presunto
di € 3.500,00;

DATO atto che il responsabile del Settore Istruzione Cultura Sport ha previsto in 60 gg. dal ricevimento delle

note, detivanti dal presente impegno, i termini di pagamento delle stesse;

DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma

dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

ACCERTATA la disponibilitd sul capitolo 04011026del Bilancio 2017/2018/2019;

DETERMINA

1. Di integrare I'impegno assunto con determinazione n. 913 del 17.11/2017 pet le motivazioni espresse in
narrativa




Allegato A determing n. Aok del :("-k{,(z,\wﬁﬂi')_

1. di approvare impegno di spesa di € 3.500,00 v

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'

MISSIONE PROGRAMMA TITOLC | CONTO (V livello
CAPITOLO MACROAGGREGATO piano dei conti) CP/FRY 2017 2018 | 2019 | successivi
04011026 04.01.1.04 U.1.04.04.01.001 |cp X
nei confronti del creditore:
CREDITORE ESIGIBILITA’ | CODICE FISCALE PARTITA IVA IMPORTO |
e Spsilo Infantile £ Pomini “DPFF Q100997 0120 o [ 01364350122 o b F0 DD Vil i il
Scuola Materna E. Cantoni 2017 81009950122 01364340123 €  445.50

2. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del

Settore Affari Generali.

3. di inoltrare la Determinazione medesima al Settore Economico Finanziatio per Papposizione dei pareri di

competenza e per la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente.




[ SETTORE AFFARI GENERALI

. -,

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONL:

1044 .
ALN. e wData 1A B 20

TLRESPONSABILEDE?ZES%'&% RE AFFARI GENERALI

e A RTINS

b
jF.to Dr.ssa M. Beatrice C;:olomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

ﬁn ELLE

“l Py 3o s !' .
Castellanza, i ? g 2L, ?Eﬁi Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
ﬂ@i sensi dell’art. 124 def D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata al’Albo Pretorio e vi rimatra fino

al glorno N7 rey cmng
T L, T d.:':;“j
fanfad PL

1. MESSO COMUNALE _-
F.to Guido Grimoldi


chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

chirivi
Typewriter
F.to Guido Grimoldi




